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Yeniliklere açık mısınız? Yaratıcı mısınız? Esnek misiniz? İleriyi görüyor musunuz? Cesur musunuz? Bir 
süreci iyileştirebilir misiniz? Örneğin yetiştirilen meyve ve sebzelerin daha verimli ve ekonomik bir şekilde 
tüketiciye ulaşmasını sağlayabilir misiniz? Tüm bu sorulara yanıtınız evetse siz de bir girişimcisiniz. 
O zaman bir girişimcilik projesi de geliştirebilirsiniz, haydi buluş atölyeciler iş başına!

Bir Girişimcilik Projesi Geliştirebilir misiniz?

Teknolojinin gelişmesi, bilgiye ulaşmanın, iletişimin 
ve ulaşımın kolaylaşması iş dünyasında girişimcilik 
olarak adlandırılan bir kavramı ortaya çıkardı. 
Yenilik peşinde koşmak, fırsatları değerlendirmek, 
toplumun gereksinimlerini öngörebilmek, zarar 
etme riskini göze almak ve yaratıcı fikirler 
üretmek girişimciliğin temel öğeleri. Dolayısıyla 
iyi eğitim almış, kendini geliştirmiş genç 
birçok insanı bu alanda görmek şaşırtıcı değil. 
Bir sosyal paylaşım sitesi olan Facebook’un 
kurucularından Mark Zuckerberg gibi. Zuckerberg 
dünyanın iyi üniversitelerinden biri olan Harvard 
Üniversitesi’nde okurken yirmi üç yaşında bu 
siteyi kurarak büyük bir başarı gösterdi. 

Tuğba Can
Çizim: Esin Özbek

Girişimcilik Nedir? 

Brezilya’da iki genç girişimci, Japonya 
ve ABD’de var olan örnekleri inceleyerek 
ülkelerinde ilk çevrimiçi organik pazarı kurdu. 
Amaçları, ürünlerini satmakta zorlanan organik 
çiftçilerle sağlıklı beslenmek isteyen aileler 
arasında bir ağ kurmaktı. Bu amaçla Organik 
Tarım Kulübü adlı bir internet sitesi açtılar. Bu 
siteye yerel organik çiftlikler ve tüketiciler 
üye olabiliyor. Siteye üye olan tüketici 
bilgisayarı aracılığıyla, kendine sunulan meyve 
ve sebzelerden seçerek yakınındaki organik 
çiftliğe sipariş verebiliyor. Siparişi alan çiftçi 
bunları hazırlayıp doğrudan müşterinin evine 
yolluyor. Pratik ve ekonomik değil mi? İki genç 
girişimcinin açtığı bu organik tarım kulübü 
projesi birçok ödül de aldı. 

Organik Tarım Kulübü

Biraz Daha Düşünelim
Çevreni, evini, mahalleni, okulunu, hatta yakındaki parkı düşün. Bu ortamlardan birini iyileştirmek ve 
daha verimli kullanabilmek için üç fikir söyle.
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Yeni Bir Tıbbi Cihaz Geliştirenler

Kaan Durusoy
Robot Kulak

Aycan Uzunoğlu
KİOB

Gül Aslan
DOYA
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Ecemnaz Korkmaz - Adana / Ahmet Ayberk Şimşek, Ahmet Yıldırım, Ali Arslan, Alperen Er, Alperen Kalkan, Anıl Koparan, Atıf Köle, Aycan Uzunoğlu, Ayşe 
Elif Kunt, Bahadır Ergün, Berivan Dinlemez, Bertan Korkmaz, Betül Aksoy, Beytullah Yardım, Birgül Atasoy, Buğrahan Beran Ataman, Burak Çolak, Burak 
Şimşek, Cem Utku Tuğaner, Cengizhan Gülhan, Ceren Aktaş, Ceren Topcu, Enes Aktaş, Enes Deli, Eren Can Usta, Eren Güçlü, Esma Zeren Eymur, Esra Çifci, 
Ezgi Cebeci, Fatmanur Aksu, Fatmanur Erdem, Göktürk Özmen, Hamza Aslan, Havva Pelinsu Kaplan, Hayrettin Baş, İdil Okumuş, İklil Demirel, İpek Arı, İsa 
Özen, Kaan Durusoy, Kadir Güler, Kemal Karaaslan, Leyla G. Doğmuş, Lütfullah Karakaş, M. Dilara Erçıktı, Mehmet Melih Altıntop, Mertcan Ünal, Merve 
Kaya, Merve Küçük, Merve Topaloğlu, Muhammet Ali Bakır, Mücahit Üngör, Nazif Eren Çiğdem, Nida Yağmur Aldemir, Nilsu Kara, Nisanur Ay, Nurullah 
Gözel, Ömer Baçik, Onur Faruk Ardahan, Ramazan Şahin, Rıfkı Kılınçarslan, Rumeysa Eşiyok, Sadık Yayla, Salih Okcu, Selin Güleç, Sema Nur Şahin, Semih 
Tan, Serhat Yalçın, Sevcan Abak, Sinem Arslan, Sudenaz Akdoğan, Süleyman Özgür Kavak, Talha Uzun, Tuba Baykan, Tuğçe Öcal, Yarensıla İldeş, Yunus Emre 
Arslan, Yunus Emre Özdemir, Yusuf Talha Bek, Zehra Aydemir, Zehra Erva Yurtseven, Zehra Lafcı, Zeynep Buse Alptekin, Zeynep İdil Eroğlu, Zeynep Serra Kır, 
Zeynep Tekin - Ankara / İrem Ceylan - Balıkesir / Iraz Solmaz - Eskişehir / Mehlika Rana Turan, Narad Arzuman - İstanbul / Arda Kara, Efe Tamtürk, Emre 
Kaymaz, Gülperi Ceren Turan, İlayda Erol, Melisa Çınar, Zekican Atay - İzmir / Emre Arslan - Kırklareli / Mahmut Onur Aydoğan - Konya / Kubat Erçetin - 
Mersin / Umut Efe Güven - Niğde / Ali Kıvanç, Arda Ural, Ayça Ağırbaş, Bera Şahin, Beyza Baran, Melek Suzan, Nisa Demir, Nisa Kocatürk, Nisanur Elibolca,  
Yağız Batu Çelik - Samsun / Büşra Kantar, Şura Koçak, Taha Türker - Sivas / Halil Uluğ, Melike Keper, Şule Baysal - Şanlıurfa / Salih Parlak - Tokat / Zeynep 
Yılmaz - Zonguldak/ Arda Yüksel, Berre Duygu Bozoklu, Emel Burak, Gül Aslan, Kaan Akbay, Mehmet Mustafa Islak.

Siz de bu köşeye katkıda bulunmak istiyorsanız çalışmalarınızı en geç 15 Ocak 2016 tarihinde elimizde olacak şekilde bize gönderebilirsiniz.
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Katkıda Bulunanlar 

Mahmut Onur Aydoğan
E-Sandalye

Zeynep Serra Kır
Kan Ölçüm Cihazı

Merve Küçük
Parmak Kanseri Cihazı

Kubat Erçetin
Ağrı Kesici Giysi


